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DARP Téléphone Mail

Région

Charente

Charente-Maritime
Correze
Creuse

Dordogne

Gironde
Landes
Lot et Garonne

Pyrénées Atlantiques

Deux Sevres

Vienne

Haute Vienne

Damien Jourdes
Zélia Alaké

Mireille Pochard Plouhinec
Ludivine Gatté

Pascal Olivo
Céline Tissandier
Séverine Bru

Amélia Chabbert
Béatrice Perreira

Anne Camille Lasserre
Marc Neigel
Sylviane Loubradou

Jean-Frangois Brune

Jérbme Jeanjean

Gaélle Poggioli

Frédéric Peytral

06 76 70 80 66
07 63 79 65 81

069848 76 17
07 88 50 79 47

0672421849

06 8249 63 22

07 6274 95 25

07 619051 28
0553 03 6565

0677987818

07 865275 23

0607153844

0679211453

0549 79 58 96

0788252071
07 86 09 79 99

damien.jourdes@dreets.gouv.fr

zelia.alake@dreets.gouv.fr

mireille.pochard-plouhinec@charente.gouv.fr

ludivine.gatte@charente.gouv.fr

Pascal.olivo@charente-martime.gouv.fr

celine.tissandier@correze.gouv.fr

severine.bru@creuse.gouv.fr

Amelia.chabbert@dordogne.gouv.fr
Beatrice.perreira@dordogne.gouv.fr

Anne-camille.lasserre@gironde.gouv.fr

Marc.neigel@landes.gouv.fr

sylviane.loubradou@|ot-et-garonne.gouv.fr

Jean-francois.brune@pyrenees-
atlantiques.gouv.fr

jerome.jeanjean@deux-sevres.gouv.fr

Gaelle.poggioli@vienne.gouv.fr

Frederic.peytral@haute-vienne.gouv.fr




